
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu 
s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZVZ“), tedy veřejná zakázka se neřídí ZVZ vyjma § 6 ZVZ. 

 

 
Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy základní školy“ 
 

Veřejná zakázka s názvem: „Stavební úpravy základní školy“, je veřejnou zakázkou malého 
rozsahu na stavební práce. 
 

Zadavatel: 

Obec Běrunice 

Běrunice 176, 289 08 Běrunice 

IČ: 00238988 

Zastoupen: Ivou Schmidovou, starostkou obce 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy základní školy v obci Běrunice č.p. 77 

 

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 

do 4 500 000,- Kč bez DPH  

Úhrada ceny zakázky bude placena dle podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.  

3. Zadávací dokumentace: 

Veškeré podklady pro zpracování nabídek jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

4. Doba a místo plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola Běrunice, Hlavní 77, 289 08 Běrunice. Plnění 

veřejné zakázky bude zahájeno po uzavření smlouvy o dílo, předpoklad v červnu 2021. 

Nejzazší termín pro dokončení prací 15. listopadu 2021. 



 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Základní způsobilost: 

Dodavatel splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek dle ustanovení § 74 

Zákona. Splnění těchto kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje předložením čestného 

prohlášení.  

 

Profesní způsobilost: 

Dodavatel splní profesní způsobilost dle § 77 Zákona. Součástí prokázání, že je oprávněn 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, je seznam 3 obdobných 

stavebních prací srovnatelného nebo většího finančního rozsahu realizovaných v posledních 

5 letech. 

6. Způsob zpracování nabídky: 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, v souladu s podmínkami tohoto 

zadání a musí obsahovat: 

1) Krycí list nabídky obsahující základní údaje o uchazeči tj. název firmy či jiné jméno 

fyzické osoby, právní formu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, uvedení osoby 

oprávněné jednat o nabídce a podpis oprávněné osoby. 

2) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s naplněním předmětu 

veřejné zakázky a bude stanovena jako konečná. 

3) Návrh Smlouvy o dílo dle přílohy této výzvy podepsaný oprávněnou osobou (3 pare) 

4) Doklady obsahující splnění kvalifikace 

 

Nabídka bude podána výlučně v písemné podobě v zalepené obálce s označením: 

„NEOTVÍRAT – VŘ STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY“ 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

 

 



7. Způsob hodnocení nabídek, hodnotící kritéria a hodnotící komise: 

 

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena za kompletní rozsah plnění. 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

Předložené nabídkové ceny budou srovnány dle jejich výše od nejnižší po nejvyšší. Za 

nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti 

požadované v zadávací dokumentaci a stanovené zákonem o veřejných zakázkách, bude 

splňovat všechny kvalifikační požadavky a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

8. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky: 

Nabídky musí být doručeny na adresu: Obecní úřad Běrunice, Běrunice čp. 176, 289 08 

Běrunice – poštou nebo osobně, a to nejpozději do: 16. 4. 2021   12:00 hod. 

V případě podání poštou rozhoduje doručení na adresu zadavatele. 

 

Termín otevírání obálek: 16. 4. 2021  13:00 hod. na téže adrese. 

Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou a z hlediska požadovaného obsahu musí 

být úplná. 

Nabídky je možné podat osobně v úřední dny po telefonické domluvě. 

Kontaktní osoba pro administraci řízení: PhDr. Lukáš Dukay, tel.: 723 046 621, e-mail: 

projekty@dotaceproobce.cz 

 

9. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy: 

1. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu do 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout a právo 

neuzavřít smlouvu o dílo s žádným uchazečem. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 

3. Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 

práva uvedená v odstavci 1 a 2 tohoto článku. 

4. Zadavatel nebude uchazečům vracet nabídky. 

 

 



Přílohy: 

1.   Krycí list nabídky 
2.   Vzorové dokumenty pro zpracování nabídky: 

2.a. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 
2.b. Vzor čestného prohlášení o smluvních podmínkách 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 - Slepý rozpočet – výkaz výměr 
Příloha č. 5 - Projektová dokumentace akce 
Příloha č. 6 – Zadávací dokumentace 

 

V Běrunicích dne 8. 4. 2021    Iva Schmidová – starostka obce 


